様式第2号（第4条関係）

年 月 日 申請

雲南市長　様 （※ 年 月 日 許可）

団体名

代表者

次のとおり使用したいので申請します。 ＴＥＬ

年 月 日 （　　曜日） 時 分 から

年 月 日 （　　曜日） 時 分 まで

年 月 日 （　　曜日） 時 分 から

年 月 日 （　　曜日） 時 分 まで

年 月 日 （　　曜日） 時 分 から

年 月 日 （　　曜日） 時 分 まで

住所

氏名 電話番号

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

テニスコートA B K 円 円

円 円

ラケット貸出 セット 150 円 円

円

円

（注）　※印欄は記入しないでください。 上記のとおり使用することを許可します。

使用上の心得 雲南市長
1 使用前に許可証を管理人に提示してください。

2 使用に際しては、管理人の指示に従ってください。

3 使用目的以外には絶対に使用しないでください。

4

5

6

7 使用後は、必ずグラウンドの手入れをしてください。

No.

有料公園施設使用許可申請書

申請者

住　所

　　　　人
（　　チーム）

入場料等
徴収の有無

有　・　無

試合 ・ 練習
人　員

（チーム数）

4,620

※施設別使用料

グラウンド （　　　）時間 1,380

スコアボード等 （　　　）時間 920

使用時間 ※時間当たり使用料

照明（全点灯） （　　　）時間 7,510

570

570

（　　　）時間

（　　　）時間

（　　　）時間

（　　　）時間

（加茂中央公園スポーツの丘）

（加茂中央公園スポーツの丘）

（加茂中央公園スポーツの丘）

※
領収印

雨天その他の事由で使用できなくなったときは、直ちに管理人まで連絡し
てください。

許可後においても管理上やむを得ない事由が生じたときは、使用日時を変
更していただくことがあります。

設備器具をき損し、滅失したときは損害額を賠償していただきます。

（　　　）時間 690

※小　計

※減免区分 なし・減額・免除・営利 ※使用料

345

230

　照 明
テ
ニ
ス

使用料

野 球 場

多目的広場（砂）

テニスコート

（　　　）時間

　野球・軟式テニス・硬式テニス・

　サッカー・その他（　　　　　　　）

大会名又は
チーム名

　　　塁ベース・ライン引器・ライン引綱・スコアボード
　　　本部席・放送設備・照明全点灯・半点灯・A・B・K

使　用
責任者

使　用
日　時

使　用
内　容

施設名

施設名

施設名

施　設

野
球
場

多
目
的

多目的広場（半面）

多目的広場（全面）

照明（半点灯）

多目的広場(1/3面)

使　用
日　時

使　用
日　時

使　用
設　備
器　具